
                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

1 

 

              

 
 

 

 

 

 

  بیمارستان صلاح الدين ايوبی بانهمزايده واگذاری محل بوفه مستقر در شرايط 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 99- 99سال   

 

 

 

 

 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

2 

 

 
 

کمیته ساختار و فناوری چهارمین  مصوبات 6در اجرای بنددر نظر دارد  بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه 

 در سال بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانهبوفه مستقر در محل ،  7931در سال های مدیریتی دانشگاه 

و و حقوقی مطابق شرایط به افراد حقیقی  بصورت اجاره محلعمومی  برگزاری مزایدهطریق  از را 7931

  . نمایدواگذار  زیر ضوابط

 : مزايدهموضوع  (1ماده 

در بدون انبار متر مربع  81به مساحت تقریبی الدین ایوبی بانهبیمارستان صلاح واقع در  مواد غذاییبوفه محل  اجارهعبارتست از 

 سازمانهایفروش مواد غذایی طبق استانداردهای وزارت بهداشت و به منظور ارائه خدمات  محوطه اصلی بیمارستان ضلع شمالی 

 ذیربط 

 : مدت قرارداد (2ماده 

 . سال شمسی می باشد به مدت یکقرار داد از تاریخ امضاء 

 :آدرس کارفرما (3 ماده

  واحد حراست  – 6691911966شبکه بهداشت ودرمان کد پستی –میدان جهاد –بانه  آدرس

 : مزايدهاسناد  دريافتنحوه مهلت و  (4ماده

   22/11/99لغايت    11/11/99ازتاريخ نشرآگهی : مهلت دريافت اسناد و مدارک  مزايده 

توانند برای دریافت اسناد مزایده ترجیحا به  ساامانه اطالار رساانی باه  در       متقاضیان محترم می :محل دريافت اسناد مزايده 

ir.ac.muk://http    امورقراردادهاا   –شابهه بهداشات ودرماان     –میادان جهااد   –شاهربانه -اقدام و یا باه  در  اساتان کردساتان

 .  مراجعه نمایند

 : ادات مهلت ارائه و ارسال پیشنه (1ماده

 .می باشد  26/11/99تا پایان وقت اداری تاریخ   (ج.ب.پاکت الف) :مهلت ارائه و ارسال پیشنهادات  

 

 

 

 جهت درج و ارسال از طريق سامانه و پست پیشتاز سپرده شرکت در مزايده حاوی :  پاکت الف (6ماده

 ( میلیون ريال ده) 000/000/70واریزی به مبلا    می بایست  تضمین یا سپرده شرکت در مزایده را بصورت اصل فیش متقاضی 

صالاح  نازد باناک رفااه شاعبه      IR 118667300079070000000000با شماره شبای حساب 1186673را به شماره حساب 

عتباار  باا مادت ا  )واریز و یا ضمانت نامه بانهی معتبر معادل مبل  فوق را  بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانهبنام سپرده الدین ایوبی 

  .به صورت سربسته بهمراه سایر مدارک ارسال نماید شبهه بهداشت ودرمان بانهدر وجه (ماه 9حداقل

  .بدیهی است سپرده کمتر از مبل  تعیین شده و غیر از موارد ذکر شده قابل قبول نمی باشد :1تبصره 
 .ممنور و مردود و غیر قابل قبول می باشدموصوف   مزایدهارائه هرنور تضمین بجز موارد مذکور جهت شرکت در  :2 تبصره

http://muk.ac.ir/


                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

3 

 .در صورت انتقال وجه بصورت اینترنتی اخذ تائیدیه بانک عامل الزامی است  :9 تبصره

 .بازگشایی نخواهد شد« ب»در صورت نقص در اسناد محتوای پاکت الف، پاکت : 4تبصره

 جهت درج و ارسال از طريق سامانه ه جهت شرکت متقاضیان در مزايد حاوی مدارک مورد نیاز :پاکت ب (  1ماده

 :شاملبرای اشخاص حقیقی مدارک  (1-1

 پیش روو قرارداد شرایط مزایده تمامی صفحات و امضاء  مهر(الف 

 و کارت ملی ( در صورت توضیح صفحه مربوط به توضیحات ) شناسنامه  صفحه اول تصویر( ب 

 بطور کامل  تیبا درج کد پس کار و سهونت در  و شماره تلفن محل ( ج

  (قسمت شخص حقیقی ) پیوستی  7تهمیل و ارسال فرم شماره ( د 

 (قسمت شخص حقیقی ) پیوستی  9تهمیل و ارسال فرم شماره ( ی

 از دفاتر اسناد رسمی  متقاضی ارائه نمونه گواهی تائید صحت امضاء( ه

 :برای اشخاص حقوقی مدارک شامل (2-1

 دارندگان حق امضاء مجاز شرکت توسط پیش رو و قرارداد شرایط مزایده و امضاء  مهر (الف 

ارائه تصویر اساسنامه ، برگ  گهی تأسیس شرکت ،  گهی روزنامه رسمی کشور به هماراه  خارین تیییارات یبتای  شارکت      ( ب

 (دارندگان حق امضاء)

 حق امضاء مجاز شرکتاول شناسنامه و کارت ملی صاحبان ارائه تصویر صفحه ( ج

 (قسمت اشخاص حقوقی ) پیوستی  7ارسال فرم شماره  تهمیل و( د

 (قسمت اشخاص حقوقی ) پیوستی  9تهمیل و ارسال فرم شماره ( ه

 ارائه نمونه گواهی تائید صحت امضاء دارندگان حق امضاء مجاز از دفاتراسناد رسمی ( ی

 (2فرم شماره  )  جهت درج و ارسال از طريق سامانه حاوی فرم پیشنهاد  قیمت : پاکت ج( 9ماده

لاک  وقلا  خاوردگی    ،ابهاام ، خدشاه ، نقاص     ،قیاد و شارط   های  گوناه   پیشنهادی خود را بادون   قیمتمی بایست  متقاضی(7-1

 . نمایند ارسال سامانه درج ودر و  تهمیلامضاء شده ( 8جدول شماره )قیمت حروف الزاماً در فرم پیشنهاد گرفتگی با عدد و

به پیشنهادات ناقص، مبه  ، مشروط و پیشنهاداتی کاه بعاد از انقضاای مادت مقارر ارساال        ن بانه شبهه بهداشت ودرما( 7تبصره

 . گردد ترتیب ایر نخواهد داد

در صاورت تمایال از متقاضایان شارکت در مزایاده  جهات حضاور در جلساه گشااایش          شابهه بهداشات ودرماان باناه      (8تبصاره 

 . پیشنهادهای مالی دعوت بعمل می  ورد 

بایاد   مزایاده  هرگونه تسلی ، تحویل، اصلاح و جاایگزینی و یاا پاس گارفتن پیشانهادات توساط شارکت کننادگان در          (9تبصره 

و در مهان مقارر منادرج در اساناد    ( ساعت قبل از بازگشایی پیشنهادات 84لیایت )و در مهلت مقرر(مهتوب)بصورت قابل گواهی

ض بعدی را از خود در این زمینه سلب می نمایند وکلیاه مسالولیت هاای    و شرکت کنندگان حق هر گونه اعترا. مزایده انجام گیرد

 .بر عهده شرکت کنندگان می باشد قانونی بعدی 

 : ملات و محل بازگشائی  پیشنهادات  تاريخ تشکیل کمیسیون معا (9ماده

برگازار   وتشاهیل   بانه شبهه بهداشت ودرمان مدیریت  در دفتر صبح 11ساعت   11/11/99مورخه در کمیسیون معاملات ( 7-3

 . می گردد 

 :انعقاد قرارداد (  11ماده



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

4 

ایان مادت حاداکبر بارای یهباار و      . قرارداد با برنده اول مزایده پیش از پایان مدت اعتبار پیشنهادات صاورت مای گیارد   ( 7-70

 .ترد می گرددبعد از عقد قرارداد با برنده اول تضمین پیشنهاد دهنده دوم مس. قابل تمدید است موجربرابر نظر

استبنای ایام تعطیل خواهد بود و این مدت در صورت لزوم توسط  به( روز80)بیست روز پیشنهادات حداکبرمدت اعتبار : تبصره 

 . برای یک بار قابل تمدید می باشد موجر

از انعقااد قارارداد امتناار     چنانچاه برناده اول  . قرار داد با برنده اوّل در مهلت پیش بینی شده در اسناد، منعقد خواهد شد ( 8-70

شارکت در مزایاده وی ضابط  و     ساپرده  نماید و یا ضمانتنامه حسن انجام تعهدات خود را ظرف مادت تعیاین شاده ارائاه ننمایاد،     

شرکت در مزایده وی نیز ضبط و مزایده مجادداً برگازار    سپردهدر صورت امتنار نفر دوم ،  .قرارداد با برنده دوم منعقد می گردد

 .  ر مبنای صرفه و صلاح دانشگاه اقدام لازم اعمال خواهد شدو یا ب

کل مبل  قرار داد را بعناوان  %  70معادل چهار ماه مبل  اجاره ماهیانه و  موجربرنده مزایده متعهد است پس از اعلام کتبی ( 9-70

و همچناین   ماوجر قابل تمدید به ناام   بانهی معتبر و های انجام تعهدات، به صورت ضمانتنامه  حسنو مال الاجارهپرداخت تضمین 

 .مالی نمایند امور تسلی عقد قرارداد در هنگام به صورت جداگانه چک بابت پرداخت اجاره ماهانه بتاریخ پنج  ماه بعد فقره  78

يه تسو ،رعايت كامل مفاد قراردادمنوط به مستاجر ( حسن انجام تعهداتو  اجاره محل)های نامه   زاد نمودن ضمانت( 4-70

مستاجر به  در صورتی كهبديهی است  ، می باشدمذكور  تضامینمنوط به ارائه  تنفیذ قرارداد ،می باشدموجر  بانهايی حساب 

اقدام به يا در مدت مقرر تعهدات خود به طور جزئی و يا كلی عمل ننمايد و يا موجبات ضرر و زيان را فراهم سازد و  ازهر يك 

، در غیر اين فوق را به نفع خود ضبط نمايد تضامیناند بدون انجام تشريفات اداري و قضايی تو موجر میتخلیه محل ننمايد 

اداره  ارائه مفاصا حساب از سازمان تامین اجتماعی،صورت پس از انقضاي مدت قرارداد در صورت رعايت كامل مفادقرارداد و 

عدم بدهی و و تسویه حساب با کارگران تحت پوشش خود  ه مالیات و سایر سازمانهای ذیربط، ادارکل امور اقتصادی و دارایی

 . مسترد خواهد شد مستاجرمذكور به  تضامین ايجاد خسارتعدم معوقه و  اجوربابت 

باه منزلاه قباول تماامی شارایط و       ت پس از تائید کمیسیون معاملات واحد مربوطاه شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیم( 0-70

سوی  برنده مزایده بوده و هر گونه اعتراض بعدی به هر نحاو و هار شاهل قابال قباول نمای باشاد ، و         ازمفاد قرار داد فی ما بین 

 .موظف به اجرای قرار داد است  مستاجر

به موجب قوانین و مقاررات موجاود در   که ( اع  از بیمه ، مالیات ، عوارض و سایر موارد) هر گونه کسور قانونی پرداخت ( 6-70

 . تعلق گیرد بر عهده مستاجر می باشد ار داد قرزمان امضاء به 

 :تعهدات موجر(  11ماده 

به و نظارت بر مفاد قرار داد الاختیار خود جهت ایجاد هماهنگی های لازم  تام ناظریک نفر را به عنوان  موجر (7-77

 .نماید معرفی میمستاجر

بعهااده ناااظر مااوجر ماای باشااد ،     ر ویو نیروهااای تحاات اختیااا   نظااارت و پااایش مسااتمر باار عملهاارد مسااتاجر    ( 8-77

 . ناظرحق دارد هر لحظه که بخواهد از محل مورد اجاره و نحوه ارائه خدمات بازدید نماید 

اقدام به تامین خدمات  ب ، برق ، تلفن داخلی و برقراری سیست  گرمایش و سرمایش در محل مورد نظر  نسبتموجر ( 9-77

 . می نماید 

در بوفه ، نظیر وسایل خود و کلیه وسایل و امهانات و تجهیزات مورد استفاده ...استفاده از  ب ،برق  مستاجر در مورد: 7تبصره 

و با در نظر گرفتن میزان بارمجاز تحمیلی  می بایست با رعایت مسائل ایمنی ... سماور و ،یخچال فریزر، برقی و پر مصرف مانند 

مجاز به استفاده خواهد بیمارستان ، با اطلار و اجازه موجرسیسات و برق أن تبه شبهه برق مرکز و در سقف مورد تایید کارشناسا



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

5 

به عهده مستأجر می  احتمالی های  کلیه خسارتو پرداخت جبران ، بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد فوق الذکر . بود 

 .  باشد 

با محل اجاره در  ، برق و گازارف  ب صرفه جویی در مصدر صورت تشخیص مصرف غیر متعارف و عدم  :8تبصره 

،  مازاد مصرف توسط کارشناسان کارفرما محاسبه سوی کارفرما در طول مدت قرارداد نظرکارشناسان یا ناظرین تعیین شده از 

 .  و مبل   ن از شرکت طرف قرارداد اخذ می گردد

 . جر نمایدموجر متعهد است محل موضور قرارداد را طبق صورتجلسه تنظیمی تحویل مستا( 4-77

 .موجر تعهدی جهت تامین غذا و ایاب ذهاب پرسنل مستاجر ندارد( 0-77

لوازم مستاجر نداشته و حفظ و نگهداری  ن بر عهده تجهیزات و  ،موجر هیچگونه مسلولیتی در قبال مفقودشدن اجنا  ( 6-77

 .مستاجر می باشد

حویل گرفتن مواد خوراکی، لوازم و تجهیزات تامین شده توسط ونه تعهدی مبنی بر تگموجر بعد از اتمام قرارداد هیچ( 1-77 

 .مستاجر را ندارد 

سرقفلی دریافت نهرده است و مستاجر نیز اقرار می دارد که هیچگونه وجهی تحت  جهت اجاره فضای مذکور موجر(1-77

ه انقضاء مدت اجاره  مستاجر عنوان حق کسب و پیشه و صنفی و سرقفلی و غیره به موجر پرداخت ننموده و لدی الفسخ یا ب

 . هیچگونه ادعایی از این بابت ندارد حویل مورد اجاره به موجر بوده  وبه تخلیه و ت مهلف

 . داد را دارد موجر حق فسخ قرار( 3-77

 : تعهدات مستاجر( 12ماده 

و کارکنان مرکز اسب با مراجعین برخورد محترمانه و مندر اخلاقی لازم   بایست صلاحیت وی می کارگرانمستاجر و کلیه  (7-78

، مستاجر موظف است ظرف مدت همان روز نسبت به جابجایی این صورت برابر گزارش ناظر موجر ، در غیررا داشته باشند

 . ایشان اقدام نماید

 . را ندارد( اع  از حقیقی یا حقوقی ) ً یا جزاً  کلابه اشخاص دیگر  موضور قراردادمستاجر حق واگذاری ( 8-78

از بصورت یهجانبه ، قرار داد در صورت مشاهده و ایبات این موردمستاجر حق تیییر کاربری در محل اجاره را ندارد و ( 9-78

  . فسخ می گردد  سوی موجر

تحویل موجر نماید و در  تخلیه وصحیح و سال  مورد اجاره را  فسخ ،در پایان مدت قراردادیا مستاجر متعهد است ( 4-78

علاوه ( ریال میلیون دو)ریال  8000000اجاره روزانه مبل  د است تا روز تخلیه و تحویل موردو عدم تخلیه، متعهتخلف صورت 

انجام خواهد  جهت وصول چک تخلیهاز طریق مراجع قانونی اقدام زمان  ه ضمناً  .بر اجاره بهای ماهیانه به موجر پرداخت نماید 

 . شد 

بدیهی . می باشد ، وارد می شودمراجعین  سایر وموجر کارکنان وی به است که از جانب مستاجر مسلول جبران خسارتی  (0-78

 . در قبال اشخاص یالث و مراجع قضایی نخواهد بود وی کارگرانهای حقوقی و جزایی  است مسلولیت مستاجر رافع مسلولیت

باشد کلاً به  و غیره که جزء ضروریات قرارداد می یخچالفریزر ، ، میز و صندلی، قفسه بندیاز قبیل  یتهیه لوازم و وسایل( 6-78

 تجهیزات و اموالدر ضمن کلیه وسایلی که از طرف مستاجر به عنوان ، باشد و تهیه  ن امری اجباری خواهد بود عهده مستاجر می

در فوق تجلسه ای یبت گردد و فقط اقلام مندرج در صور طی صورتجلسهمی بایست شود  می بیمارستانجهت ارائه خدمات وارد 

  .داشت  دخواهرا  بیمارستاناز پس از کسب مجوز از موجر امهان خروج پایان یا فسخ قرار داد 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

6 

باشد و بخصوص  محل مورد اجاره جهت ارائه و فروش مواد غذایی و  شامیدنی بوده و استفاده دیگر از  ن ممنور می( 1-78

 . باشد دخانیات اکیداً ممنور میپخت و پز و توزیع غذای گرم و استعمال و فروش انوار 

خواهد  نه شبهای پاییز و زمستان تا ساعت  و در فصل شب70ساعت های بهار و تابستان تا  در فصلزمان ارائه خدمات ( 1-78

در زمانهای تعیین شده از موجر را  های لازم بدون اخذ مجوزمورد نظر تعطیل کردن بوفه محدودیت یا و مستاجر حق  بود 

 . تواند قرارداد را به طور یهجانبه فسخ نماید چنانچه این امر موجب اخلال در ارائه خدمات گردد موجر می. ندارد

انبار یا مستأجر به هی  عنوان حق استفاده از فضاهای در اختیار در بوفه یا سایر فضاهای دیگر بیمارستان  جهت : تبصره 

 . استراحت پرسنل و کارکنان خود را ندارد 

  ن می باشد ورعایت ومستأجر ملزم به اجرای قابل افزایش یا کاهش می باشد  فعالیت بوفه زمانمدت با تشخیص موجر  : تبصره

 . نماید می مستاجر در ماه مبارک رمضان بر اسا  شرایط و برنامه تنظیمی موجر که کتباً به وی ابلاغ می گردد عمل ( 3-78

رات کلی و اساسی به عهده مستاجر و تعمی  دت قرارداد به عهدهاجاره در م موردمحل تعمیرات جزئی   مسلولیت هزینه( 70-78

برق و گاز را مطابق کنتور نصب شده در محل  پرداخت و در صورت عدم وجود  ، ب   همچنین مستاجر هزینه. موجر خواهد بود

 . حل محاسبه می گردد هزینه های مربوطه با نظر کارشناسان امور املاک دانشگاه به همراه اجاره مکنتور 

بندی  و بسته بوفه وری هر گونه زباله در اطراف محل  رعایت کامل بهداشت و جمع ،و اطراف  ن بوفه  نظافت محیط(77-78

 .باشد ضروری است و مستاجر ملزم به رعایت  ن میو نظافت  ن زباله   کیسه  ها به وسیله  ن

در محل بوفه مستقر در بیمارستان  موجر تجهیزاتابجایی و خارج کردن حق جدر طول مدت اجرای قرارداد مستاجر ( 78-78

بدیهی است در پایان قرار داد . و در قبال حفظ و نگهداری تمام اموال متعلق به موجر که در اختیار دارد مسلول می باشد را ندارد 

در غیر ، نقول را صحیح و سال  تحویل نماید یا فسخ  ن مستاجر متعهد است برابر صورتجلسه پیوستی کلیه اموال منقول و غیر م

مستاجر اقدام قانونی مبذول می  تضامیننسبت به جبران خسارت وارده از محل مرتبط  ساناین صورت پس از اخذ نظریه کارشنا

  .گردد 

 .باشد از محل مورد اجاره با اجازه موجر میو تجهیزات مستاجر ورود و خروج هر گونه اموال  ( 79-78

 .های قانونی خواهدبود فروش اجنا  ممنوعه و غیر استاندارد مشمول پیگیری (74-78

 .نداردتحت هی  عنوان های ساختمان موجر را  مستاجر به جزء مهان مورد اجاره حق استفاده از سایر قسمت(70-78

سازمان صنعت ، معدن و   های مصوب می بایست مطابق قیمتشده  عرضهاقلام سایر یا و  شامیدنی  غذاییقیمت مواد ( 76-78

مستاجر مهلف به رعایت و  ،  یا سایر مراجع قیمت گذاری اقلام و اجنا   در بیمارستان عر ضه گردد ف مرتبطنو ص تجارت 

گزارش بدیهی است در صورت هر گونه . مطابق با قوانین و ضوابط سازمانهای مورد اشاره می باشد  کنندگان  مصرفحقوق 

یا ارائه اجنا  فاقد  فروشی ک فروشی یا  گراندر خصوص ...( تعزیزرات و) دگان یا سازمانهای نظارتی مراجعین ، مصرف کنن

موجر حق خواهد داشت موضور را از طریق از سوی مستاجر یا افراد به کار گمارده شده از سوی وی  کیفیت و غیر استاندارد

می   مستاجربه منظور رفاه حال مراجعین . راضی را نخواهد داشتسازمان های ذیصلاح پیگیری نماید و مستاجر حق هیچگونه اعت

به نام خود در محل بوفه مذکور اقدام  با هزینه و بایست قبل از شرور اجاره نسبت به نصب و راه اندازی دستگاه کارت خوان

 .   نماید 

در تابلو بوفه در معرض دید  روی اجنا  درج یا نصب گردد و در صورت نیاز بهکلیه اجنا  می بایست  قیمت( 71-78

  .مراجعین نصب شود 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

7 

 نها بهار گیری جر بوده و موجر هیچگونه تعهد یا مسلولیتی در قبال أافراد شاغل در بوفه در استخدام مستکلیه  (71-78

 موجرظر جر قبل و حین کار در بوفه بایستی به تایید ناأصلاحیت نیروهای بهار گرفته شده توسط مست، لیهن نخواهد داشت 

 . برسد

مهان مورد اجاره مبنی بر اینهه این مهان از مراکز وابسته به محل و  مستاجر با عل  و اطلار از ک  و کیف و موقعیت(73-78

باشد مبادرت به اجاره نموده و متعهد و ملزم است که ضمن  می کردستاندانشگاه علوم پزشهی و خدمات بهداشتی درمانی 

عدم حصول شعائر اسلامی با تمامی جهات عمل نماید و در صورت انشگاه علوم پزشهی و رعایت کامل حاک  بر درعایت موازین 

بصورت در غیر اینصورت موجر می تواند  قرارداد را . مسلول و پاسخگو خواهدبودمذکورتخلف یا عدم رعایت موارد شرایط و یا 

 .   نماید یهجانبه فسخ 

های تحت  جر و یا هر یک از نیرویأوجود وسایل ایمنی یا هر دلیل دیگری برای مستای به دلیل عدم  چنانچه حادیه(80-78

مسلولیتی نخواهد داشت و چنانچه خسارتی متوجه   هیچگونه لیت  ن متوجه مستاجر بوده و موجرولمس.  ید پوشش وی پیش 

 .مسلول جبران خسارات جانی و مالی وارده خواهد بود جرأمستموجر شود 

مهلف است مفاصا حساب تامین اجتماعی در خصوص بیمه کارکنان تحت پوشش خود را به  جرأمستان قرارداد در پای(87-78

 .موجر ارائه دهد

بر عهده مستأجر باوده و مارجر   ... طبقه بندی وبهینه سازی فضای مورد اجاره و هر گونه تیییر در نحوه پارتیشن بندی، ( 88-78

 .در این خصوص هی  گونه تعهدی ندارد

مستاجر با امضاء این قرار داد هی  گونه حقی در خصوص درخواست کاهش اجاره محل را ندارد و متعهد می گردد به ( 89-78

 . کلیه تعهدات خود برابر شرایط و مفاد قرار داد عمل نماید 

  . مستاجر تحت هی  شرایطی حق فسخ قرار داد را ندارد ( 84-78

 . باشند یت نظامات عمومی و دستورالعمل های حفاظتی و انتظامی موجر میموظف به رعاجر أمستکارکنان ( 80-78

ماه با همان شرایط قبلی به ارائه  8موجر به مدت کتبی متعهد است در پایان قرار داد در صورت در خواست   جرأمست( 86-78

 .قرار داد مبادرت نماید موضور 

 یااین )مااوازین بهداشااتی کلیااه ضااوابط ، قااوانین ، مقااررات و  ت تهیااه و اسااتفاده از روپااوش ساافید و تمیااز و رعایاا ( 81-78

در محال بوفااه ضاروری اسات ضاامنا تهیاه روپااوش سافید جهاات کارکناان بااه       ...( مااواد خاوارکی ، شااامیدنی و   79ناماه مااده   

 .عهده مستاجر می باشد

ناادن دوره بهداشاات  و ملاازم بااه گذرا  وده معتباار باا  "بهداشاات کااارت  "افااراد شاااغل در بوفااه بایسااتی دارای     (81-78

 .ممنور می باشد مدارکبهارگیری افراد فاقد این ضمناً ، عمومی می باشند 

پاس از  اطفااء حریاق و تاابلو بوفاه را    کپساول  ، جعباه کمههاای اولیاه باا وساایل کامال       باا هزیناه خاود    مستاجر بایاد   (83-78

 . نمایددر محل مناسب بوفه نصب تایید موجر

 ،تااارت تولیااد ، مصاارف ، پروانااه بهااره باارداری  )از قبیاال  یدارای مااواردبوفااه بایااد  کلیااه اجنااا  عرضااه شااده در (90-78

درغیراینصااورت ( قیماات مصااوب و مارکهااای شااناخته شااده و معااروف باشااند      ،نشااان اسااتاندارد   ،نشااانی محاال تولیااد   

ماااهنگی اجنااا  نااامرغوب و فاقااد علائاا  فااوق الااذکر را جمااع  وری و بااا ه     ناااظر مااوجر کارشناسااان بهداشاات محاایط و  

و مسااتاجر بوفااه در ایاان مااورد موظااف اساات همهاااری    ماای نمایناادمعمااول اداره نظااارت باار مااواد غااذایی اقاادام قااانونی را  

 .لازم را بعمل  ورد



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

8 

 : شرايط عمومی ( 13

 نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در منع مداخله وزراء و در خصوصشرکت کنندگان نبایستی طبق لایحه قانون ( 7-79

  مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی بوده و متعهد  88/70/7991کشوری مصوب  دولتی و معاملات

می گردند تا زمان و تسویه حساب نهایی به هی  وجه اشخاص مذکور در قانون فوق الذکررا در موضور معامله سهی  و ذینفع 

انونی از جمله لیو نتیجه مزایده و ضبط سپرده شرکت در مزایده به نفع خود دانشگاه مجاز به اقدام ق ننماید و در صورت ایبات ،

 .خواهد بود 

در دفتر خانه اسناد رسمی باشد کلیه هزینه های مربوطه باه عهاده برناده    ( قرارداد)چنانچه نیازی به یبت موضور مزایده  (8-79

 .می باشد ( خریدار)مزایده 

ت انجام فعالیت بوفه از دیگرواحدهای دانشگاه علوم پزشهی کردستان و یا دیگر در صورت نیاز به اخذ مجوز جه: تبصره 

وجر در این مورد هی  گونه و ممجوزهای لازم را اخذ نماید  متعهدمی گردد در موعد مقرر  سازمانها و ادارت ، مستأجر ملزم و

 .   نماید بصورت یهجانبه فسخ را داد اند  قرارموجر می توو اخذ مجوزهای لازم و در صورت عدم اقدام  مسلولیتی نداردتعهد و

پیش بینی نگردیده است ، تابع  ئین نامه ماالی و معاا ملاتای     پیش رومواردی که در این شرایط و اسناد مزایده و قرار داد ( 9-79

 . دانشگاه می باشد 

اداری و درمانی نیاز به مهان بوفه در صورتیهه موجر جهت توسعه خدمات خود و هر گونه تیییرات فیزیهی در فضای ( 4-79

مهلف به تخلیه و تحویل مورد اجاره و  ماه، وی ظرف مدت یک س از اعلام کتبی مراتب به مستاجرداشته باشد پ مورد نظر را

 . تسویه حساب تا تاریخ تحویل می باشد 

 . واصله مختار می باشند  های یشنهادیک یا تمام پهر در رد یا قبول  شبهه بهداشت ودرمان بانه کمیسیون معا ملات (0-79

در  شبهه بهداشت ودرمان کمیسیون معا ملات ( پاکت ج )صورت ارائه تنها یک پیشنهاد یا چند پیشنهاد قیمت  در( 6-79

  . مجاز و مختار است ات ارسالی خصوص بازگشایی تنها یک پیشنهاد و یا پیشنهاد 

 ئااین نامااه مااالی و    18ماااده  " و "سااوی متقاضاایان ، براباار بنااد     در صااورت ارائااه پیشاانهاد قیماات مساااوی از    ( 1-79

   .ملاتی دانشگاه برنده مزایده تعیین می گردد معا

 . و برای طرفین لازم الاجرا است جزء لاینفک قرارداد محسوب می شود و قرارداد پیش رو موجود شرایط ( 1-79

-70 هاای  شاماره تلفان  باا  مای توانناد   ه اطلاعاات بیشاتر   جهات دریافات هار گونا    موصاوف  مزایده  درشرکت کنندگان  (3-79

 . تما  حاصل نمایند  امور اداریبا واحد  011 94886011

 ده استگردیصفحه تهیه و تنظی   1تبصره در 3 و ماده  79شرایط عمومی مزایده شامل  (70-79

 

 

 

 

 

 

 

 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

9 

 
 

 

 

 1فرم شماره 

 استتکمیل اين فرم توسط شرکت کنندگان در مزايده الزامی 

 

 :شخص حقیقی * 

 :    شماره شناسنامه                     :                    نام پدر                                   :       نام و نام خانوادگی 

 :   شماره ملی                         :                 صادره                               :                        تاریخ تولد

 : همراه                             :         تلفن تما  

 : و کار  در  محل سهونت 
 

 محل امضاء شخص حقیقی 

 

 

 

 :شخص حقوقی *

 :    شماره اقتصادی                               :           شماره یبت                                 :                  نام شرکت  

 : در  دفتر شرکت  

 :شماره اقتصادی                                       :            نمابر                          :                          تلفن تما  

 : در  محل شرکت  

 :مشخصات صاحبان امضاء مجاز

 محل صدور  شماره شناسنامه  نام پدر  سمت  نام و نام خانوادگی  ردیف 

7  
 

    

8  
 

    

9  
 

    

   

4 

     

   

محل مهر و امضاء 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

11 

 

 

 

 

 2شماره  فرم        

 پیشنهاد قیمت فرم       

 (مربوط به پاکت ج)
 بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه بوفه مستقر درضمن بازدید از محل .................................... شرکت مدیر عامل / جاب وسیله این  بدین

جهت شرکت در مزایده ارائه قیمت پیشنهادی ماهیانه  با مادگی و تعهد خود را تبط با موضور مزایده اسناد مرو اعاده کلیه و مطالعه 

 .نمای  می اعلام مذکور 

 

 

(ریال ) قیمت پیشنهادی ماهیانه به عدد  شرح (ل ریا) قیمت پیشنهادی ماهیانه به حروف    

   قیمت  پیشنهادی ماهیانه

 
 . شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تهالیف تعیین شده از سوی موجر می باشد : 7تذکر 

 .  هی  یک از شرکت کنندگان در مزایده ، نمی تواند بیش از یک پیشنهاد تسلی  نمایند : 8تذکر 

 .  نای ریال مشخص گردد قیمت پیشنهادی بر مب:  9تذکر 

 .، ملاک محاسبه قیمت پیشنهادی به حروف می باشدمتقاضی در صورت میایرت عدد با حروف در اعلام قیمت پیشنهادی از سوی :  4تذکر 

 .گردد ارسالبا ذکر قیمت پیشنهادی ماهیانه  " ج " در پاکت  فرماین :  0تذکر 

 

 

 

 

 نام و نام خانوادگی متقاضی 

 مضاء محل مهر و ا

 

 

 
 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

11 

 3فرم شماره 

 مخصوص اشخاص حقیقی 

 تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله

  22/11/1331کارمندان در معاملات دولتی مورخ 

 

ان اين پيشنهاد دهنده با امضاء ذيل اين ورقه بدينوسيله تأييد مينمايد كه مشمول ممنوعيت مذكور در قانون منع  مداللعه كارمنعد   

( معوجر  ) نميباشد و چنانچه للاف اين موضوع به ا ثبات برسد ، كارفرمعا   7331دولت در معاملات دولتي مصوب دي ماه سال 

 . حق دارد كه پيشنهاد ارائه شده براي مزايده فوق را مردود و تضمين شركت در مزايده را ضبط نمايد 

فوق تشخيص داده شود و بعنعوان پيماناعار مزايعده    (  برنده مزايده)هنده همچنين قبول و تأييد مي گردد كه هر گاه اين پيشنهاد د

مربوط را امضاء نمايد و للاف اظهارات فوق در للال مدت اجراي قرارداد  باثبات برسد يعا چنانچعه افعرادي را كعه مشعمول      

كار را به آنها محول كند معوجر حعق   ممنوعيت مذكور در قانون فوق هستند در اين قرارداد  سهيم و ذينف  نمايند و يا قسمتي از 

لواهد داشت كه قرارداد را فسخ و ضمانت نامه انجام تعهدات را ضبط و لسارات وارده در اثر فسخ پيمان و تألير اجراي كعار  

 . تعيين ميزان لسارت وارده با تشخيص كارفرما ميباشد . را از اموال او الذ نمايد 

چه در حين اجراي قرارداد به دليل تغييرات و يا انتصابات در دستگاه دولت مشمول قعانون  اين پيشنهاد دهنده متعهد ميشود چنان

برساند تا طبق مقررات بعه پيمعان لاتمعه داده شعود ، بعديهي اسعت       ( موجر ) مزبور گردد مراتب را بلافاصله به اطلاع كارفرما 

حعق دارد قعرارداد را فسعخ نمعوده و     ( موجر ) تنها كارفرما چنانچه اين پيشنهاد دهنده مراتب فوق رابلافاصله باطلاع نرساند نه 

ضمانت نامه هاي مربوط را ضبط نمايد بلاه لسارات ناشي از فسخ قرارداد و يا تألير در اجراي كار را نيز بنا به تشخيص لود 

 . از اموال اين پيشنهاد دهنده وصول لواهد نمود 

مجازاتهاي مترتب بر متخلفعين از قعانون فعوق آگعاهي كامعل دارد و در صعورت        مضافاً اين پيشنهاد دهنده اعلام ميدارد كه بر

 . تخلف مستحق مجازاتهاي مربوطه ميباشد 

      :       /       /      تاريخ 

 :نام و نام لانوادگي و امضاء  

 : آدرس 

 : شماره همراه و ثابت 

 

 

 

 

 



                       

 قبول است  قرائت شد تماماً مورد 

 مستأجر:   امضاء  محل                                                                                                                  موجر                        : امضاء  محل

                       

12 

 4فرم شماره 

 

 

 
ه مجاز رسمی شرکت بدینوسیله تائید می نماید که شرکت فوق مشمول ممنوعیت مذکور امضاء کنندگان ذیل نمایند/ امضاءکننده

نمی باشد و چنانچه خلاف این موضوع  ۷۳۳۱در قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات و قرارداد های دولتی مصوب دیماه 

همچنین قبول و تائید . ضمانت نامه مربوط را ضبط نمایدبه اثبات برسد مزایده گزار یا طرف معامله حق دارد که پیشنهاد را لغو و 

می گردد که هرگاه این پیشنهاد دهنده برنده معامله فوق تشخیص داده شود و پیمان را امضاء نماید و خلاف اظهارات فوق در 

در این قرارداد سهیم و خلال مدت قرارداد به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون فوق هستند 

ذینفع نماید و یا قسمتی از کار را به آنها محول کند مزایده گزار یا طرف معامله حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و ضمانت 

 نامه انجام تعهدات شرکت کننده و برنده مزایده را ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ قرارداد و تاخیر اجرای کار را از اموال این

اخذ نماید تعیین میزان خسارت وارده با تشخیص دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی ................ ( شرکت)پیشنهاد دهنده 

این پیشنهاددهنده متعهد می شود چنانچه در حین اجرای قرارداد مدیران یا بازرسان و نظارت . درمانی کردستان می باشد 

سهام یا سرمایه یا منافع شرکت باشند  ۵۵و یا بیش از  ۵ت یا هر یک از شرکاء شرکت که دارای کنندگان و یا اداره کنندگان شرک

است جزء اشخاص  ۰۲۵یا بیش از  ۰۲و یا چنانچه چند نفر از شرکا شرکت که مجموع سهام یا سرمایه یا منافع آنها در شرکت 

پدر، مادر، برادر، خواهر، زن یا شوهر و اولاد بلافصل و )قربای مذکور در بند اول قانون فوق قرار گیرند و نیز چنانچه هریک از ا

مدیران و بازرسان و سهامداران شرکت به سمت ریاست و یا معاونت یا مدیریت در دانشگاه طرف معامله برسد ( عروس و داماد 

مشمول قانون منع مداخله بشود ( پیشنهاد دهنده)در چنین مواردی در صورتی که این شرکت . مراتب را فوراً به اطلاع برساند 

دانشگاه حق فسخ پیمان را خواهد داشت و چنانچه این پیشنهاددهنده مراتب فوق را بلافاصله به اطلاع نرساند نه تنها دانشگاه 

و یا طرف معامله حق دارد قرارداد را فسخ نماید بلکه ضمانت نامه مربوط به قرارداد را نیز ضبط و خسارات ناشی از فسخ قرارداد 

مضافاً این پیشنهاددهنده اعلام می دارد که بر . تاخیر در اجرای کار را بنا به تشخیص خود از اموال پیشنهاددهنده وصول نماید

. مجازات ها و تنبیهات متخلفین در قانون فوق آگاهی کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازات های مربوطه می باشد

همسران، فرزندان، والدین، )عضای هیات امنا، هیات رئیسه دانشگاه نبوده و وابستگان رجه یک همچنین اقرار می نمایم که جز ا

 . ایشان نمی باشم ( خواهر، برادر 

 محل امضاء مجاز و مهر شرکت سمت نام و نام خانوادگی دارندگان امضاء مجاز و تعهدآور ردیف

۷ 
 

 
  

۰    

۳    

4    

 

 : آدرس شرکت   

 : ...................................................... .شماره تلفن  

 ...................................................... :نمابر    

 

 22/11/1331اعلام عدم شمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی مورخ               

 ی  مخصوص اشخاص حقوق

 


